
lllllllllllll||||||||l|||llIlllllllllllllll||||l|lll|||l||l||| 

nUSPPa@4M9K5 
Ž? Ýáďż/žvzý SERVISNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu Se zněním § 2586 a násl. Zákona č. S9!20l2 Sb. občanský zákoník, v jeho 
platném Znění 

Číslo smlouvy objednatele : SMLf202lø"0006z*'OKS 

I . SMLUVNÍ STRANY 
OBJE DN ATEL : 

Zastoupené: 
lC:ˇ 
DICI 
Bankovní spojení 
č.ú.: 

ZHOTOVITEL: 
Provozovna: 
Zastoupené: 
IČ: 
DIČ: 
mobil: 
Bankovní Spojení 
č.ú.: 

MĚSTO ŠUMPERK, nám. ıvıjrn 3ó4r1, 787 01 Šnnıpørh 
Mgr. Tomášem Spurnýrn, starostou 
00303461 
CZ00303461 

: ČS a.S. Šumperk 

VÝTAHY Tem pír s.r.o, Mariánské náměstí 61771, 617 00 Brno 
Nemile 154, 789 01 Zábřeh 

 jednatelem 
2856663? 

 

: 

Zapis v obchodním rejstříku - Krajský Soud v Ostrav‹`-É. oddíl C, vložka 43687 
Držitel certifikátu Systému managementu jakosti dle CSN EN ISO 9001 :200l 

II. PŘEI_)1vıÉT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy je Pravidelná provozní kontrola a údržba automatick 
BIKETOWER ( dále také jako BT) provozovaném objednavatelem. 

III. OBSAH SLUŽEB 

é kolárny 

1. Pravidelná provozní kontrola a údržba, prováděná dle návodu k obsluze, která 
sestává Z těchto čin ností: 

7r'.-'.-“-:rqcı 

;-hfl›;:_.ť> 

5:-aı 

polep vedl 

. Čìstění vnějšího vodícího žlábku a celého vstupního modulu 
Kontrola funkčnosti dveří a čidel pro vjezd kola 

. Kontrola kompletnosti návodu k použití 
e pokladny 

. Vizuální kontrola kamery ve vstupu a hlavního monitoru 
Kontrola čistoty platebního termìnálu ajeho vnějších částí 
Kontrola pásky tiskárny pro íıschovní lístek 

. Kontrola pásky tiskárny pro tisk účtenky 
Kontrola zdířky pro vydání úsc-hovního lístku 
Kontrola čistoty čtečky čárového kódu pro výdej 

. Pohledová kontrola ocelové konstrukce a jejího povrchu



l. Pohledová kontrola parkovacích ližin a stoj anů pozice 
m. Kontrola polepů jednotlivých pozic 
n. Vizuální kontrola baterií záložního zdroje 

Kontrola kamery na vozíku zakladače 
Vizuální a poslechová kontrola uvnitř hlavního rozvaděče 
Čištění a úklid uvnitř kolárny - identifikace případných mastných skvrn 
Pohledová kontrola uskladněných kol 

. Čištění vodícího žlábku vozíku a kontrola všech částí vozíku zakladače 
ćišıèni vjflzáøvýøh dveří zn vøflıininh žıahů dveří 
Sluchová kontrola chodu systému 
Kontrola stavu úchopu -stav gumy 

vv. Kontrola pojezdovych drah kabelů a čidel 
x. Kontrola napnutí řemenů zdvihu 
y. Kontrola obsazených pozic versus SW 
z. INICIALIZACE - nastavení výchozí pozice na dotykovém panelu 
aa. Kontrola před odchodem: režim AUTOMATIC KY a S POKLADNOU 
bb. Komunikaci se zákazníky (HOTLINE) 

FÍ=="'”-"*.°`PF° 

Záznamy o těchto činnostech se zhotovitel zavazuje vést v knize ..Pravidelných provozních 
kontrol“. která bude zhotovitelem přcdkládána na výzvu objednateli. 

2. Odstraňování poruch a závad způsobených poškozením (vandalismem ) 

Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu nejpozději do 24 hodin pojejím nahlášení. Jedná- 
li se o poruchu či závadu. jejímž důsledkem je stav. kdy objednatel nebude schopen řádným 
způsobem BT využívat a v důsledku tohoto stavu mu bude podstatným způsobem ztíženo 
poskytování služeb jeho cílovým klientům, zavazuje se zhotovitel nastoupit na opravu bez 
zbytečného odkladu. nejpozději do 2 hodin od nahlášení. 

3. Zajištění vyprošťovací služby 

Zhotovitel se zavazuje zajistit vyjmutí jízdního kola či jízdních kol zaseknutých v BT. či 

vpřípadech, kdy klient ztratí úschovní lístek kvyzvednutí jízdního kola. Zhotovitel se 
zavazuje nastoupit na zajištění této činnosti do 2 hodin pojejím nahlášení. 

Kontaktní údaje zhotovitele pro nahlašování poruch a závad. či pro nahlášení potřeby zajištění 
vyprošťovací služby:

_ 

...mobil : .................................. ._ , 

Zhotovitel je povinen činnosti vykonávat V souladu s návodem k obsluze. se kterým byl 
seznámen a potvrzuje. že ho má ho ve svém držení. _ 

IV. PLATNOSTÉMLOUVY 

a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2026 a je platná ode dne jejího podpisu 
oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340;'20l5 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv ). 

b) Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit: 
0 zjistí-li. že došlo ke změně účelu a způsobu používání BT 

c) 0b_iednatel má právo od smlouvy odstoupit: 
0 zjistí-li porušovaní smlouvy zhotovitelem způsobem. který brání bezpeěnému provozu



0 v případě. že zhotovitel nevykonává předmět Smlouvy v dohodnutých lhůtách 

7 
CENA A PLATEÉN Í PODMÍNKY 

1. Cena 
a) Cena za pravidelné provozní kontroly a údržbu BT dle této smlouvy je cenou za 

pravidelné provozní kontroly za l měsíc. Uvedená cenaje platná po celou dobu platností 
této Smlouvy a nebude se měnit. 

b) Celková měsíční cena za pravidelné provozní kontroly BT dle této Smlouvy je 
stanovena 

ve výši 6.000,- Kč bez DPH. 
DPH 21% 1260.- Kč 

1260.- Kč cena vč. 21% DPH 

c) Cena za odstraňování poruch a závad způsobených poškozením (vandalísmem) a za 
zajištění vyprošťovací služby bude účtována v hodinové sazbě: 

Cena servisního pracovníka v pracovní době (7:00-15:00) 
Cena bez DPH 500.-zfhod 
Dopravné bez DPH 12.- kčfkm 

Cena Servisního pracovníka po pracovní době (I 5:00-?:00) 
Cena bez DPH I .000.-fhod 
Dopravné bez DPH l2.- kčfkm 

d) Cena za zmařený výjezd na poruchu a na zajištění vyprošťovací Služby bude účtována 
v pracovních dnech v době od 7-l5.30 hod. v Základní Sazbě - viz. bod c) tohoto článku. 
V případě výjezdu mimo uvedenou dobu bude účtován 2,5 násobek základní ceny. 

2.Platební godmínky 
a) Cena předmětu Smlouvy bude účtována měsíčně. 
b) Splatnost faktury je 30 dnů po obdržení. 
c) Faktura bude doručena přímo objednateli: Město Šumperk, Odbor majetkoprávní, 

oddělení komunálních služeb. nám. Míru 364z'l, 78? 01 Šumperk. 
d) V případě výjezdu Z důvodu ztráty úschovního lístku, kdy bude Zhotovitelem. 

v souladu S návodem k obsluze, vybírán manipulační poplatek ve výši 300.- Kč včetně 
DPH. bude zhotovítelem fakturována částka za výjezd ponížená o částku 300.- Kč 
včetně DPH. 

VI. SMLUVNÍ SANKCE 
av 

1. Sankce za Iggdlení vuci siedııaným termínům 
a) Pokud zhotovitel nenastoupí na činnosti, které jsou předmětem této smlouvy ve sjednaných 

termínech,je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500.- Kč za každý den prodlení. 
a to ve lhůtě I4-tí dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k úhradě smluvní pokuty. 

VII. OSTATNÍ UJIIDNÁNÍ Í Ý 

1. Objednatel se zavazuje 
a) Umožnit pracovníkům zhotovitele přístup k zařízením souvisejícím S provozem BT. 

--.ìff



VIII. ZÁVÉREČNÄ USTANOVENÍ _ 

al Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky na základě dohody 
obou smluvních 

stran. 
Smlouva je Sepsána ve čtyřech vyhotoveních. Z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel

a 

jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel. 
Pokud v této smlouvě nebylo dohodnuto jinak. řídí se právní vztahy z ní vzniklé 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečctly. že byla 

uzavřena po jejich vzájemném projednání. podle jejich pravé a Svobodné vůle. 
určitě. 

vážně a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 
Smluvní Strany prohlašují. že obsah Smlouvy není obchodním tajemstvím a souhlasí 

se 

zveřejněním této Smlouvy. 

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze Smlouvy 

na třetí osobu. 
Objednatel je oprávněn jednostranně zapoěítat Svou peněžitou pohledávku vůči 

peněžité 

pohledávce zhotovitele. které smluvním stranám vznikly Z titulu této Smlouvy. 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem posledni smluvní strany a účinnosti dle 

zákona 

č.340:'20l5 Sb.. o registru smluv. dnem uveřejnění v registru smluv. 
Tato smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk ě. F1 - „O postupu a 

rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek. . 
.°' 

V Sumperku dne: iz 01- Hm V Nemili dne: 'Í 2 0 zł 

'MĚSTO _

_ 

Q 
I 

ıı 
I `."-Ĺ ˇ 

WI* v_v_,_,u. -r

P 
'_ 

. , '_ _ 
,_ 

za Z vitele 

Mgr. Tomáš Spurný. Starosta  jednatel 

:ˇ-"


